UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 322/2025

ORIGEM: Inexigibilidade nº 05/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN, inscrito no
CNPJ sob nº 11.932.977/0001-63
CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA,
CNPJ/MF  N°  07.797.967/0001-95,  neste  ato  representado  por
RUDIMAR BARBOSA DOS REIS e CPF 574.460.249-68.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
fornecimento  de  assinatura  de  ferramenta  de  pesquisa  e
comparação  de  preços  praticados  pela  Administração  Pública.

VALOR TOTAL: R$ 11.041,00 (onze mil e quarenta e um reais).
Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Natureza:  33.90.40  -  SERVIÇOS  DE  TECNOLOGIA  DA
INFORMAÇÃO  E  COMUNICAÇÃO  -  PJ
Ação: 2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN

VIGÊNCIA:  O prazo de vigência da contratação é  de 12 meses
contados da data de assinatura do presente contrato.
DATA DE ASSINATURA: 15/10/2025

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
 Art. 74, I da lei 14.133/2021.
Goianinha/RN, 15 de outubro de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 16756251

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 15/10/2025. EDIÇÃO 122. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br